

Konkurs Nr 6/20

Burmistrz Świecia ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej.

Przedmiotem konkursu jest powierzenie wykonania zadania publicznego, polegającego na wprowadzeniu usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej, wraz z udzieleniem dotacji na jego finansowanie w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2020 r.

I. Postępowanie konkursowe będzie prowadzone zgodnie z:

1. ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020),
2. rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).

II. Nazwa zadania

Zadanie z zakresu pomocy społecznej - Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej.

III. Rodzaj zadania oraz opis zadania

Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej.

Zadanie będzie polegało na zapewnieniu usług asystenta osobistego dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności, z orzeczoną niepełnosprawnością w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2020 r.

Realizacja usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej ma na celu umożliwienie osobom niepełnosprawnym uczestnictwa w życiu społecznym poprzez wsparcie w dostępie do rehabilitacji, świadczeń, edukacji, pracy, wypoczynku i innych sfer życia.

Odbiorcami zadania mogą być osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności (lub równoznaczne). Zadanie skierowane jest wyłącznie do mieszkańców gminy Świecie.

Usługi asystenta mogą świadczyć osoby posiadające dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodzie asystent osoby niepełnosprawnej lub osoby z wykształceniem przynajmniej średnim posiadające, co najmniej roczne, udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy osobom niepełnosprawnym.

W toku realizacji zadania będzie należało zapewnić osobie niepełnosprawnej samodzielny wybór osoby, która będzie świadczyć usługi asystenta.

IV. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na jego realizację w 2020 r.

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania – 180.000 zł.

V. Zasady przyznawania dotacji:

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020) oraz poniższymi kryteriami:

- a) dotację na realizację zadania otrzyma organizacja, której oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą i wybrana w niniejszym postępowaniu,
- b) przewidujemy, że ogólna pula środków będzie podzielona na nie więcej niż dwie organizacje,
- c) złożenie oferty konkursowej nie gwarantuje przyznania środków w wysokości, o którą występuje oferent,
- d) szczegółowe i ostateczne warunki realizacji finansowania zadań ureguluje umowa między gminą Świecie, a oferentem/oferentami.

VI. Termin i warunki realizacji:

Dofinansowanie zadania przez gminę Świecie obejmuje okres od podpisania umowy do 31 grudnia 2020 roku. Zadania przedstawione w ofercie powinny być realizowane z najwyższą starannością oraz zgodnie z zawartymi umowami i obowiązującymi standardami i przepisami.

VII. Termin składania ofert:

Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 stycznia 2020 r. godz.: 10:00 na dokładnie i czytelnie wypełnionym formularzu ofertowym. Oferty zaadresowane: Burmistrz Świecia, Konkurs Ofert Nr 5/20, należy składać w sekretariacie Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu, ul. Gen. Józefa Hallera 11 pokój nr 29, I piętro, lub wysłać pocztą (decyduje data stempla pocztowego). Oferty należy składać wyłącznie na drukach, które określone zostały w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057).

Druk formularza ofertowego jest dostępny w Ośrodku Pomocy Społecznej w sekretariacie oraz na stronach internetowych: www.ops-swiecie.pl, www.bip.um-swiecie.pl, www.opsswiecie.e-bip.org.pl

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Oferty, które będą niekompletne, a pozostaną nieuzupełnione w ciągu 3 dni od powiadomienia o brakach, zostaną automatycznie odrzucone.

VIII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty:

Złożone w konkursie oferty zostaną skierowane pod obrady Komisji Konkursowej, która zbiera się najpóźniej w 14 dniu po upływie terminu składania ofert. Komisja opiniuje oferty i przedstawia propozycje Burmistrzowi.

IX. Informacja o realizowanych przez gminę Świecie w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym, podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej przez nie nadzorowanych:

Rok 2019 – 0 zł

Rok 2018 – 0 zł

X. Informacje dodatkowe

Osobą uprawnioną do kontaktów z organizacjami jest Pani Joanna Pauka tel. 52 519 05 40 lub Maria Łysek – pokój nr 17, tel. 52 519 05 40 lub 52 519 05 48.

BURMISTRZ

Krzysztof Kulakowski